
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína
 konané dne 24.01.2022

1276/24/ZM/2022 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. MUDr. Petra Kopeckého, zastupitele
2. Bc. Ladislava Zimu, zastupitele

 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1277/24/ZM/2022 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 
návrhovou komisi 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. PhDr. Tomáš Růžička, zastupitel
3. Ing. Václav Kmoch, zastupitel

 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1278/24/ZM/2022 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína
 
Program
 

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení zasedání Zastupitelstva města Kolína

 Předkládá: Předsedající



2. Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schválil:

3.

Návrh na schválení návrhové komise
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil:

4.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil:

5.

Schválení volebního řádu
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

6.

Volba volební komise
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

7.
Rezignace člena Rady města Kolína

 Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

8.

Volba člena Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Židovské obci v Praze

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Pravoslavné církevní obci v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Římskokatolické farnosti Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

12. Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace



Římskokatolické farnosti Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jaromír Skála
 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín a Regionálním muzeem v Kolíně
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Václav Horák
 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 40/2 v katastrálním území Kolín z vlastnictví města Kolína
společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 291/1 v katastrálním území Zibohlavy z vlastnictví města
Kolína společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na schválení výkupu části pozemku parc. č. 2637/5 v katastrálním území Kolín z vlastnictví
fyzických osob

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení výkupnu části pozemku parc. č. 836/2, od společnosti AWATAN
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Mádrová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti inženýrské sítě -
kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační přípojky

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v roce 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace v roce 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21. Návrh na poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA na akci "26.
ročník historických bitev na kolínské jízdárně" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA na akci "10.
historický den na Kmochově ostrově - Rudolf II., renesanční slavnosti" z rozpočtu města Kolína
na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., na akci "XXVII.
Celostátní přehlídka pantomimy a pohybového divadla - OTEVŘENO Kolín 2022" z rozpočtu města
Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibora Miervu na akci "Southern Rock & Blues Kolín 2022"
z rozpočtu města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, z. ú., na akci "Příběhy našich sousedů" z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba a oprava naučné stezky
štítarským údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" z
rozpočtu města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice 2022" z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

29. Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na akci "Kolínský majáles 2022" z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., na akci "Oregon
dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., na "klubovou
činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií" z rozpočtu města Kolína
na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

32.

Návrh na poskytnutí dotace pro Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, na "klubovou
činnost mládeže - klubovna pro Volavku Kolín" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

33.

Návrh na poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní
škola, Býchory, na "Provoz ambulantního školského zařízení - SVP Kolín" z rozpočtu města Kolína
na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

34.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Mountfield Kolín, s.r.o. na
činnost klubu - muži A tým

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

35.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Mountfield Kolín s.r.o. na
pronájem ledové plochy - muži A tým

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

36.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na pronájem ledové
plochy - mládež

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

37. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na činnost klubu -
mládež

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

38.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na činnost klubu - B
tým

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na pronájem ledové
plochy - B tým

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro BC Kolín s.r.o. v Kooperativa NBL
na zajištění činnosti týmu mužů a mezinárodního poháru

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. na
činnost mládeže

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

42.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Sparta Kolín, z.s. na činnost
klubu "A" mužstva

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Sparta Kolín, z.s. na sportovní
činnost mládežnické kategorie

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Štítarský SK, z.s. na údržbu areálu
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Handball club Kolín, z.s. na
sportovní činnost klubu a pronájem hal

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

46. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Volejbal Kolín, z.s. na sportovní
činnost klubu



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. na
sportovní činnost klubu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro LTC Kolín - Tenis club na zajištění
provozu areálu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro LTC Kolín - Tenis club na Sportovní
činnost klubu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro CrossDance Kolín, z.s. na
sportovní činnost klubu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

51.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s. na
sportovní činnost klubu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

52.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Stáj Václav Kolín, z.s. na opravu
stávající mechanizace, která zajišťuje provoz jezdeckého areálu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

53.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín
na činnost oddílu sportovní gymnastiky

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

54.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín
na provoz a údržbu sokolovny

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner



55. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín
na pohybovou průpavu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 1. pol. 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

56.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín
na pohybovou průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 2. pol. 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

57.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín -
atletika na sportovní činnost

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

58.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro TJ Sokol Sendražice, z.s. na
rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích - 2. část

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

59.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro pro TJ START KOLÍN, z.s. na
pronájem prostor, sportovní činnost

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

60.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Z&S Apache Team, z.s. na
sportovní činnost oddílu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

61.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Z&S Apache Team, z.s. na Velkou
cenu města Kolína v cyklokrosu 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

62.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Okresní radu Asociace školních
sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek na Školní sportovní soutěže 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

63. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Jiřího Dejmala na Strongman Kolín
2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

64.

Návrh na poskytnutí dotace pro spolek Kolínská řepařská drážka, z.s., na "Generální opravu parní
lokomotivy Henschel Riesa" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

65.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Obec Kořenice na nákup
workoutových prvků

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

66.

Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

67.

Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

68.

Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

69.

Návrh na schválení dotace ve výši 90 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

70.

Návrh na schválení dotace ve výši 140 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

71.

Návrh na schválení dotace ve výši 150 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

72. Návrh na schválení dotace ve výši 170 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na



schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

73.

Návrh na schválení dotace ve výši 200 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

74.

Návrh na schválení dotace ve výši 230 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

75.

Návrh na schválení dotace ve výši 460 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

76.

Návrh na schválení dotace ve výši 530 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

77.

Návrh na schválení dotace ve výši 590 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

78.

Návrh na schválení dotace ve výši 1 200 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a
na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

79.

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 19.01.2022
 Předkládá: Ing. Václav Kmoch

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil:

80.

Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2022
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

81. Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 16.12.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Ing. Martin Škorpík
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schválil:

82.

Návrh na delegování zástupce města Kolína na valnou hromadu společnosti Energie AG Kolín a.s.
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

83.
Diskuze - dotazy a připomínky občanů města Kolína

 Předkládá: Předsedající

84.
Diskuze - dotazy a připomínky členů ZM

 Předkládá: Předsedající

85.
Zpráva návrhové komise

 Předkládá: Předsedající

86.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1279/24/ZM/2022 Schválení volebního řádu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 
volební řád pro konání 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína, který je nedílnou součástí tohoto návrhu
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1280/24/ZM/2022 Volba volební komise

I. Zastupitelstvo města volí
 
volební komisi 24. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. ░░░░ ░░░░ ░ , zastupitel
2. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , zastupitelka
3. ░░░░ ░░░░ ░░░ , zastupitelka
4. ░░░░ ░░░░ , zastupitelka
5. ░░░░ ░░░░ ░░ , zastupitelka

 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1281/24/ZM/2022 Volba člena Rady města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
tajný způsob volby člena Rady města Kolína dle schváleného volebního řádu

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1282/24/ZM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na
údržbu zeleně na starém a novém židovském hřbitově v Kolíně ve výši 80.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1283/24/ZM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu č. 12/2022 o poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00
Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na údržbu zeleně na starém a novém židovském hřbitově v Kolíně ve výši
80.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

Termín: 03.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1284/24/ZM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně, Rembrandtova 2188/10, 100 00 Praha 10-Strašnice,
IČ 69342750, na pokračování obnovy kostela sv. Jana Křtitele v Kolíně ve výši 100.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1285/24/ZM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu č. 13/2022 o poskytnutí dotace Pravoslavné církevní obci v Kolíně, Rembrandtova
2188/10, 100 00 Praha 10-Strašnice, IČ 69342750, na pokračování obnovy kostela sv. Jana Křtitele v
Kolíně ve výši 100.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Pravoslavné církevní
obci v Kolíně

Termín: 03.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1286/24/ZM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na
pokračování obnovy interiérů kostela Nejsvětější Trojice v Kolíně ve výši 200.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1287/24/ZM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu č. 11/2022 o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280
02 Kolín I, IČ 46390839, na pokračování obnovy interiérů kostela Nejsvětější Trojice v Kolíně ve výši
200.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti
Kolín

Termín: 16.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1288/24/ZM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na
spolufinancování akce "Svatý Bartoloměj - Kolínský gotický skvost" z IROP ve výši 300.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1289/24/ZM/2022 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu č. 10/2022  o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280
02 Kolín I, IČ 46390839, na spolufinancování akce "Svatý Bartoloměj - Kolínský gotický skvost" z
IROP ve výši 300.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti
Kolín

Termín: 16.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1290/24/ZM/2022 Návrh na uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín a Regionálním muzeem
v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření darovací smlouvy č. 1230/2021 na nalezené historické předměty mezi městem
Kolín a Regionálním muzeem v Kolíně, příspěvkovou organizací, Karlovo náměstí 8, 280 12 Kolín 1, IČ
00410047, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Miroslavu Káninskému

1.1. vedoucímu Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné darovací smlouvy
 
 

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1291/24/ZM/2022 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 40/2 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína společnosti ČEZ Distribuce, a. s.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku parc. č. 40/2 vedeného jako ostatní plocha, zeleň o maximální výměře 49 m2 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví budoucího kupujícího
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405
02 Děčín, kupní cena časti pozemku bude stanovena znaleckým posudkem v závislosti na v místě a čase
obvyklé kupní ceně, a sjednává se v minimální výši 2.111 Kč/m2 + DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1292/24/ZM/2022 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 40/2 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní evid. číslo 1261/2021, na základě které město Kolín jako
budoucí prodávající prodá část pozemku parc. č. 40/2 vedeného jako ostatní plocha, zeleň o maximální
výměře 49 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do
vlastnictví budoucího kupujícího společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035, se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, kupní cena časti pozemku bude stanovena znaleckým
posudkem v závislosti na v místě a čase obvyklé kupní ceně, a sjednává se v minimální výši 2.111 Kč/m2

+ DPH, a to ve znění smlouvy uvedené v příloze, smlouva včetně příloh je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě kupní dle
bodu II tohoto usnesení

Termín: 15.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1293/24/ZM/2022 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 291/1 v katastrálním území Zibohlavy z
vlastnictví města Kolína společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku parc. č. 291/1 vedeného jako ostatní plocha, ostatní komunikace o maximální
výměře 200 m2 v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do
vlastnictví budoucího kupujícího společnosti STACHEMA CZ s.r.o., IČ 46353747, se sídlem Hasičská 1,
Zibohlavy, 280 02 Kolín, za obvyklou cenu místě a času + DPH, která bude stanovena na základě
znaleckého posudku před podpisem kupní smlouvy

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1294/24/ZM/2022 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 291/1 v katastrálním území Zibohlavy z
vlastnictví města Kolína společnosti STACHEMA CZ s.r.o.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní evid. číslo 1262/2021, na základě které město Kolín jako
budoucí prodávající prodá část pozemku parc. č. 291/1 vedeného jako ostatní plocha, ostatní
komunikace o maximální výměře 200 m2 v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města
Kolína do vlastnictví budoucího kupujícího společnosti STACHEMA CZ s.r.o., IČ 46353747, se
sídlem Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín, za obvyklou cenu místě a času + DPH, která bude stanovena
na základě znaleckého posudku před podpisem kupní smlouvy, a to ve znění smlouvy uvedené v příloze,
smlouva včetně přílohy je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě kupní dle
bodu II tohoto usnesení

Termín: 15.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1295/24/ZM/2022 Návrh na schválení výkupu části pozemku parc. č. 2637/5 v katastrálním území
Kolín z vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výkup části pozemku parc. č. 2637/5 vedeného jako zahrada o maximální výměře 60 m2 v katastrálním
území Kolín a obci Kolín od spoluvlastníků ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozeného ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , vlastníka  id. 1/2, a ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ ,
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , vlastníka id. 1/2, do vlastnictví města Kolína, kupní cena
časti pozemku bude stanovena znaleckým posudkem v závislosti na v místě a čase obvyklé kupní ceně, a
sjednává se v maximální výši 364 Kč/m2 dle znaleckého posudku z roku 2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1296/24/ZM/2022 Návrh na schválení výkupu části pozemku parc. č. 2637/5 v katastrálním území
Kolín z vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní evid. číslo 1263/2021, na základě které spoluvlastníci ░░░░
░░░░ ░░░░ , narozený ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ vlastníka  id. 1/2,
a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozená ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
vlastníka  id. 1/2, jako budoucí prodávající prodají část pozemku parc. č. 2637/5 vedeného jako
zahrada o maximální výměře 60 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín do vlastnictví města Kolína,
kupní cena časti pozemku bude stanovena znaleckým posudkem v závislosti na v místě a čase obvyklé
kupní ceně, a sjednává se v maximální výši 364 Kč/m2 dle znaleckého posudku z roku 2021, a to ve
znění smlouvy uvedené v příloze, smlouva včetně přílohy 1 až 3 je nedílnou součástí tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě kupní dle
bodu II tohoto usnesení

Termín: 15.03.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1297/24/ZM/2022 Návrh na schválení výkupnu části pozemku parc. č. 836/2, od společnosti
AWATAN

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výkup části pozemku parc. č. 836/2 v kat. území a obci Kolína, dle dosud nezapsaného geometrického
plánu č. 7433-226/2021 nově označené jako pozemek parc. č. 836/12 o výměře 152 m2 v kat. území a
obci Kolína, z vlastnictví společnosti AWATAN, K Vinici 1378, 280 02 Kolín V, IČ 27614433 do vlastnictví
města Kolína, za kupní cenu 350 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 53.200 Kč 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1298/24/ZM/2022 Návrh na schválení výkupnu části pozemku parc. č. 836/2, od společnosti
AWATAN

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Kupní smlouvu ev. č. 00041/2022 na výkup části pozemku parc. č. 836/2 v kat. území a obci Kolína, dle
dosud nezapsaného geometrického plánu č. 7433-226/2021 nově označené jako pozemek parc. č.
836/12 o výměře 152 m2 v kat. území a obci Kolína, z vlastnictví společnosti AWATAN, K Vinici 1378, 280
02 Kolín V, IČ 27614433 do vlastnictví města Kolína, za kupní cenu 350 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu
53.200 Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné kupní smlouvy dle
bodu II tohoto usnesení 

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1299/24/ZM/2022 Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti
inženýrské sítě - kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační
přípojky



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod majetku-kanalizačních přípojek, které byly vybudovány v rámci investiční stavby
města Kolína "Kanalizace Kolín - Zibohlavy", a zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající
právu umístění, provozování a údržby kanalizační přípojky na pozemcích uvedených v tabulce č. 1 viz
příloha, vše v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1300/24/ZM/2022 Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti
inženýrské sítě - kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační
přípojky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření "Smlouvy budoucí o  převodu majetku a zřízení služebnosti inženýrské sítě -
kanalizační přípojky", kde budoucím převodcem/povinným bude město Kolín a budoucím
nabyvatelem/oprávněným bude vlastník nemovitosti viz příloha tabulka č. 1. Předpokládaná úhrada za
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o převodu majetku a zřízení služebnosti inženýrské sítě - kanalizační přípojky" dle skutečné
délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy. Tato vzorová
smlouva budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti inženýrské sítě - kanalizační přípojky
je nedílnou součástí tohoto usnesení

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1301/24/ZM/2022 Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti
inženýrské sítě - kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační
přípojky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod majetku-kanalizačních přípojek, které byly vybudovány v rámci investiční stavby
města Kolína "Kanalizace Kolín - Zibohlavy", na pozemcích uvedených v tabulce č. 2 viz příloha, vše
v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína  

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1302/24/ZM/2022 Návrh na uzavření smlouvy budoucí o převodu majetku a zřízení služebnosti
inženýrské sítě - kanalizační přípojky a smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační
přípojky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření "Smlouvy budoucí o převodu majetku - kanalizační přípojky", kde budoucím
převodcem bude město Kolín a budoucím nabyvatelem vlastník nemovitosti viz příloha tabulka č. 2. Tato
vzorová smlouva budoucí o převodu majetku - kanalizační přípojky je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít smlouvy dle bodu II a IV
tohoto usnesení
 

Termín: 01.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1303/24/ZM/2022 Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v roce
2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v roce 2022.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. uzavírat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína v období od   25.
01. 2022 do 31. 12. 2022 dle schváleného vzoru.

Termín: 30.12.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1304/24/ZM/2022 Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace
v roce 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v roce 2022.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. uzavírat dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína v
období od 25. 01. 2022 do 31. 12. 2022 dle schváleného vzoru.

Termín: 30.12.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1305/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z
KOLÍNA na akci "26. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" z rozpočtu města Kolína na
rok 2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČO 70539685, sídlem
Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "26. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" ve výši
50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1306/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z
KOLÍNA na akci "26. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA,
IČO 70539685, sídlem Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "26. ročník historických bitev na kolínské
jízdárně".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1307/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z
KOLÍNA na akci "10. historický den na Kmochově ostrově - Rudolf II., renesanční slavnosti" z
rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČO 70539685, sídlem
Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "10. historický den na Kmochově ostrově - Rudolf II., renesanční
slavnosti" ve výši 90 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1308/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z
KOLÍNA na akci "10. historický den na Kmochově ostrově - Rudolf II., renesanční slavnosti" z
rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA,
IČO 70539685, sídlem Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "10. historický den na Kmochově ostrově -
Rudolf II., renesanční slavnosti".



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1309/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s.,
na akci "XXVII. Celostátní přehlídka pantomimy a pohybového divadla - OTEVŘENO Kolín 2022"
z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., IČO 65767659, sídlem
Vodova 1391/35, 612 00 Brno-Královo Pole, na akci "XXVII. Celostátní přehlídka pantomimy a
pohybového divadla - OTEVŘENO Kolín 2022" ve výši 70 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1310/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s.,
na akci "XXVII. Celostátní přehlídka pantomimy a pohybového divadla - OTEVŘENO Kolín 2022"
z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se spolkem Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., IČO
65767659, sídlem Vodova 1391/35, 612 00 Brno-Královo Pole, na akci "XXVII. Celostátní přehlídka
pantomimy a pohybového divadla - OTEVŘENO Kolín 2022".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1311/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibora Miervu na akci "Southern Rock &
Blues Kolín 2022" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibora Miervu, IČO 74923692, sídlem Na Výsluní 233, 285 31 Nové
Dvory, na festival "Southern Rock & Blues Kolín 2022" ve výši 100 000 Kč z rozpočtu města Kolína
na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1312/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibora Miervu na akci "Southern Rock &
Blues Kolín 2022" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Mgr. Daliborem Miervou, IČO 74923692, sídlem Na Výsluní 233,
285 31 Nové Dvory, na festival "Southern Rock & Blues Kolín 2022".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1313/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, z. ú., na akci "Příběhy našich
sousedů" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro POST BELLUM, z. ú., IČO 26548526, sídlem Španělská 1073/10, 120 00 Praha
2-Vinohrady, na projekt "Příběhy našich sousedů" ve výši 116 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok
2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1314/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, z. ú., na akci "Příběhy našich
sousedů" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s POST BELLUM, z. ú., IČO 26548526, sídlem Španělská 1073/10,
120 00 Praha 2-Vinohrady, na projekt "Příběhy našich sousedů".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1315/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba a oprava naučné
stezky štítarským údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s., IČO 26662159, sídlem Havelská 3, 282 01 Český Brod, na
"Údržba a oprava naučné stezky štítarským údolím" ve výši 60 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok
2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1316/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro M´am´aloca o.p.s. na "Údržba a oprava naučné
stezky štítarským údolím" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s M´am´aloca o.p.s., IČO 26662159, sídlem Havelská 3, 282 01 Český
Brod, na "Údržba a oprava naučné stezky štítarským údolím".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1317/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u
Kolína 1757" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Militaris o.s., IČO 02091402, sídlem Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod
Orebem, na akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 150 000 Kč z rozpočtu města Kolína
na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1318/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kolína 1757" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Militaris o.s., IČO 02091402, sídlem Čsl. legií 367, 503 46
Třebechovice pod Orebem, na akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1319/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice
2022" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., IČO 04788222, sídlem Příčná 250, 280 02 Kolín V, na akce
"Otevřená ulice 2022" ve výši  100 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1320/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice
2022" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Otevřená ulice, z.s., IČO 04788222, sídlem Příčná 250, 280 02 Kolín
V, na akce "Otevřená ulice 2022".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1321/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na akci "Kolínský majáles
2022" z rozpočtu města Kolína na rok 2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., IČO 05791057, sídlem Volárna 86, 280 02 Kolín II, na akci
"Kolínský majáles 2022" ve výši 150 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ]

1322/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na akci "Kolínský majáles
2022" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Živé kultury, z.s., IČO 05791057, sídlem Volárna 86, 280 02 Kolín II,
na akci "Kolínský majáles 2022".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ]

1323/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s.,
na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČO 66492556, sídlem
Obecní 10, 280 02 Ovčáry, na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" ve výši 80 000 Kč z rozpočtu
města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1324/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s.,
na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČO 66492556,
sídlem Obecní 10, 280 02 Ovčáry, na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1325/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., na
"klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií" z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČO 61882194, sídlem
Kouřimská 105, 280 02 Kolín II, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně
údržby a energií" ve výši 150 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1326/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., na
"klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií" z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČO 61882194,
sídlem Kouřimská 105, 280 02 Kolín II, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor
včetně údržby a energií".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1327/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný
spolek, na "klubovou činnost mládeže - klubovna pro Volavku Kolín" z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČO 01585711, sídlem
Havlíčkova 260, 280 02 Kolín IV, na "klubovou činnost mládeže - klubovna pro Volavku Kolín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ve výši 30 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1328/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný
spolek, na "klubovou činnost mládeže - klubovna pro Volavku Kolín" z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy se Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek,
IČO 01585711, sídlem Havlíčkova 260, 280 02 Kolín IV, na "klubovou činnost mládeže - klubovna pro
Volavku Kolín".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1329/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné
péče a základní škola, Býchory, na "Provoz ambulantního školského zařízení - SVP Kolín" z
rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola,
Býchory, IČO 48665771, sídlem Býchory 152, 280 02 Kolín, na "Provoz ambulantního školského zařízení
- SVP Kolín" ve výši 90 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1330/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné
péče a základní škola, Býchory, na "Provoz ambulantního školského zařízení - SVP Kolín" z
rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní
škola, Býchory, IČO 48665771, sídlem Býchory 152, 280 02 Kolín, na "Provoz ambulantního školského
zařízení - SVP Kolín".

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1331/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Mountfield
Kolín, s.r.o. na činnost klubu - muži A tým

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Mountfield Kolín s.r.o. ( IČ: 10889353, Kolín V, Brankovická 1289)  ve výši
2.900.000 Kč na činnost klubu - muži A tým z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1332/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Mountfield
Kolín, s.r.o. na činnost klubu - muži A tým

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s HSC Mountfield Kolín s.r.o. (IČ: 10889353, Kolín
V,  Brankovická 1289) na činnost klubu - muži A tým.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1333/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Mountfield
Kolín s.r.o. na pronájem ledové plochy - muži A tým

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Mountfield Kolín , s.r.o. (IČ: 10889353, Kolín V., Brankovická 1289) ve výši
750.000 Kč na pronájem ledové plochy - muži A tým z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1334/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Mountfield
Kolín s.r.o. na pronájem ledové plochy - muži A tým

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SC Mountfield Kolín, s.r.o. (IČ: 10889353 Kolín V.,
Brankovická 1289) na pronájem ledové plochy - muži A tým.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1335/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na
pronájem ledové plochy - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. ( IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 3 330 000 Kč na
pronájem ledové plochy - mládež z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1336/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na
pronájem ledové plochy - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s.(IČ: 00406716, Kolín, Brankovická
1289)  na pronájem ledové plochy - mládež. 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1337/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na
činnost klubu - mládež



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., (IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 3.800.000 Kč
na činnost klubu - mládež z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1338/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na
činnost klubu - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín, Brankovická
1289) na činnost klubu - mládež.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1339/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na
činnost klubu - B tým

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V., Brankovická 1289) ve výši 250.000 Kč
na činnost klubu -  B tým z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1340/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na
činnost klubu - B tým

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V., Brankovická
1289) na činnost klubu - tým B.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1341/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na
pronájem ledové plochy - B tým

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. ( IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 310 000 Kč na
pronájem ledové plochy - B tým  z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1342/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SC Kolín, z.s. na
pronájem ledové plochy - B tým

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s.(IČ: 00406716, Kolín, Brankovická
1289)  na pronájem ledové plochy - B tým.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne  24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1343/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro BC Kolín s.r.o. v
Kooperativa NBL na zajištění činnosti týmu mužů a mezinárodního poháru

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. ( IČ: 27929175, Kolín III., Grégrova 402) ve výši 3.700.000 Kč
na činnost týmu mužů z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1344/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro BC Kolín s.r.o. v
Kooperativa NBL na zajištění činnosti týmu mužů a mezinárodního poháru



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III., Grégrova
402) na činnost týmu mužů.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1345/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro BASKETBALL
CLUB KOLÍN z.s. na činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV., Želivského 805) ve
výši 800.000 Kč na činnost mládeže z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1346/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro BASKETBALL
CLUB KOLÍN z.s. na činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201,
Kolín IV., Želivského 805) na činnost mládeže.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1347/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Sparta Kolín,
z.s. na činnost klubu "A" mužstva

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V., Brankovická 1216) ve výši 
1.200.000 Kč na  sportovní činnost "A" mužstva z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1348/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Sparta Kolín,
z.s. na činnost klubu "A" mužstva

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V.,
Brankovická 1216) na  sportovní činnost "A" mužstva.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1349/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Sparta Kolín,
z.s. na sportovní činnost mládežnické kategorie

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V., Brankovická 1216) ve výši
1.200.000 Kč na sportovní činnost mládežnické kategorie z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1350/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Sparta Kolín,
z.s. na sportovní činnost mládežnické kategorie

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V.,
Brankovická 1216) na sportovní činnost mládežnické kategorie.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1351/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Štítarský SK, z.s.
na údržbu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II., Družstevní 758) ve výši 320.000 Kč
na údržbu areálu z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1352/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Štítarský SK, z.s.
na údržbu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II.,
Družstevní 758) na údržbu areálu.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1353/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Handball club
Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu a pronájem hal

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V., Ovčárecká 312) ve výši
300.000 Kč na sportovní činnost klubu a pronájem hal z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1354/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Handball club
Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu a pronájem hal

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V.,
Ovčárecká 312) na sportovní činnost klubu a pronájem hal.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1355/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Volejbal Kolín,
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II., Šotnovská 148) ve
výši 600.000 Kč na sportovní činnost klubu z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1356/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro SK Volejbal Kolín,
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II.,
Šotnovská 148) na sportovní činnost klubu a údržbu.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1357/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro FBC Pitbulls Kolín,
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II., Dělnická 805) ve výši 450.000
Kč na sportovní činnost klubu z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1358/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro FBC Pitbulls Kolín,
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II.,
Dělnická 805) na sportovní činnost klubu.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022. 

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1359/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro LTC Kolín - Tenis
club na zajištění provozu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši
100.000 Kč na zajištění provozu areálu z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1360/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro LTC Kolín - Tenis
club na zajištění provozu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s LTC Kolín - Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V.,
Brankovická 1007) na zajištění provozu areálu.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1361/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro LTC Kolín - Tenis
club na Sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši
100.000 Kč na sportovní činnost klubu  z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1362/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro LTC Kolín - Tenis
club na Sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s LTC Kolín - Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V.,
Brankovická 1007) na sportovní činnost klubu .

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1363/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro CrossDance Kolín,
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 22721711, Kolín II., V Zídkách 526) ve výši
100.000 Kč na sportovní činnost klubu z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1364/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro CrossDance Kolín,
z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 22721711 Kolín II., V
Zídkách 526) na sportovní činnost klubu.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1365/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tenisový klub PTA
Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s. ( IČ: 22878751, Kolín V., V Jezírkách 1530) ve
výši 100 000 Kč na sportovní činnost z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1366/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tenisový klub PTA
Kolín, z.s. na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Tenisovým klubem PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751,
Kolín V., V Jezírkách 1530) na sportovní činnost.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022 .

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1367/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Stáj Václav Kolín,
z.s. na opravu stávající mechanizace, která zajišťuje provoz jezdeckého areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV., Královská cesta 340) ve výši
120.000 Kč na opravu nakladače, valníku a traktoru dle žádosti z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1368/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Stáj Václav Kolín,
z.s. na opravu stávající mechanizace, která zajišťuje provoz jezdeckého areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV.,
Královská cesta 340) na opravu nakladače, valníku a traktoru dle žádosti.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.1. 2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1369/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín na činnost oddílu sportovní gymnastiky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova 14) ve
výši  300.000 Kč na sportovní činnost oddílu sportovní gymnastiky z rozpočtu města Kolína na rok
2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1370/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín na činnost oddílu sportovní gymnastiky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova
14) na sportovní činnost oddílu sportovní gymnastiky.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

24.01. 2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1371/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín na provoz a údržbu sokolovny

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova 14) ve
výši  200.000 Kč na provoz a údržbu sokolovny z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1372/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín na provoz a údržbu sokolovny

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova
14) na provoz a údržbu sokolovny.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1373/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín na pohybovou průpavu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 1. pol. 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova 14) ve
výši 210.000 Kč na na pohybovou průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 1. pol. 2022 z rozpočtu
města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1374/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín na pohybovou průpavu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 1. pol. 2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova
14) na pohybovou průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 1. pol. 2022. 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01. 2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1375/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín na pohybovou průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 2. pol. 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova 14) ve
výši 140.000 Kč na pohybovou průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 2. pol. 2022  z rozpočtu města
Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1376/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín na pohybovou průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 2. pol. 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova
14) na pohybovou průpravu pro MŠ - návrat dětí ke sportu 2. pol. 2022.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1377/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín - atletika na sportovní činnost



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín V.,
Brankovická, atletický stadion) ve výši 1.400.000 Kč na sportovní činnost z rozpočtu města Kolína na
rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1378/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Tělocvičnou
jednotu Sokol Kolín - atletika na sportovní činnost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika (IČ:
75123843, Kolín V., Brankovická, atletický stadion) na sportovní činnost.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1379/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro TJ Sokol
Sendražice, z.s. na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích - 2. část

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391)
ve výši 70.000 Kč na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích - 2. část
z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1380/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro TJ Sokol
Sendražice, z.s. na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích - 2. část

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín,
Sendražice, Ke Sportovištím 391) na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích -
2. část.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1381/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro pro TJ START
KOLÍN, z.s. na pronájem prostor, sportovní činnost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s. ( IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264)  ve
výši 60.000 Kč na nájemné a sportovní činnost dětí a mládeže  z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1382/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro pro TJ START
KOLÍN, z.s. na pronájem prostor, sportovní činnost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s TJ START KOLÍN, z.s.( IČ: 14800225, Kolín II,
Mikoláše Alše 264) na nájemné a sportovní činnost dětí a mládeže.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne 
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1383/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Z&S Apache
Team, z.s. na sportovní činnost oddílu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV., Třebízského 358) ve výši
400.000 Kč na sportovní činnost oddílu z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1384/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Z&S Apache
Team, z.s. na sportovní činnost oddílu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV.,
Třebízského 358) na sportovní činnost oddílu.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1385/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Z&S Apache
Team, z.s. na Velkou cenu města Kolína v cyklokrosu 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV., Třebízského 358) ve
výši 150.000 Kč na Velkou cenu města Kolína v cyklokrosu 2022 z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1386/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Z&S Apache
Team, z.s. na Velkou cenu města Kolína v cyklokrosu 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV.,
Třebízského 358) na Velkou cenu města Kolína v cyklokrosu 2022.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1387/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Okresní radu
Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek na Školní sportovní
soutěže 2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný
spolek  (IČ: 72091126, Kolín V., Brankovická, 979) ve výši 85.000 Kč na školní sportovní soutěže
z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1388/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Okresní radu
Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek na Školní sportovní
soutěže 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Okresní radou Asociace školních sportovních klubů
České republiky Kolín, pobočný spolek  (IČ: 72091126, Kolín V., Brankovická, 979) na školní sportovní
soutěže.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1389/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Jiřího Dejmala na
Strongman Kolín 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Jiřího Dejmala ( IČ: 87476835, Kutná Hora Šipší, Jana Palacha 158) ve výši   
   60 000 Kč na akci Strongman Kolín 2022 z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1390/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Jiřího Dejmala na
Strongman Kolín 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Jiřího Dejmala na akci Strongman Kolín 2022.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022. 

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ]

1391/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro spolek Kolínská řepařská drážka, z.s., na
"Generální opravu parní lokomotivy Henschel Riesa" z rozpočtu města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
neposkytnutí dotace pro spolek Kolínská řepařská drážka, z.s., IČO 70879974, sídlem Kunětická 373,
280 02 Kolín IV, na "Generální opravu parní lokomotivy Henschel Riesa" ve výši 400 000 Kč z rozpočtu
města Kolína na rok 2022.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele. 

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1392/24/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2022 pro Obec Kořenice na
nákup workoutových prvků

I. Zastupitelstvo města schvaluje
neposkytnutí dotace pro Obec Kořenice (IČ:235466, Kořenice 78) ve výši 80.000 Kč na nákup
workoutových prvků z rozpočtu města Kolína na rok 2022.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o rozhodnutí Zastupitelstva
města Kolína ze dne 24.01.2022.

Termín: 25.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1393/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Skladovací kóje pod tribunou v areálu atletického
stadionu  - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02
Kolín II, IČ 27946576, ve výši 80 000 Kč, OŘR 8303
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1394/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00026/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1395/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení a instalace sloupů a ochranné sítě z druhé
strany kladivářské výseče v areálu atletického stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť
Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 80 000,- Kč, OŘR 8302
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1396/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00025/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1397/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení nového chladícího stolu do restaurace
Zimního stadionu  - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041,
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 80 000,- Kč, OŘR 8304
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1398/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 80 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00027/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1399/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 90 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - pořízení 2 ks pingpongových stolů na letní plovárnu
v areálu Vodního světa  - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 90 000 Kč, OŘR 8305
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1400/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 90 000,- Kč pro Správu městských sportovišť



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00028/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1401/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 140 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Pořízení 2 ks krytých pojízdných lavic k technickým
disciplínám v areálu atletického stadionu  - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 140 000,- Kč, OŘR 8306
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1402/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 140 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00029/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1403/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 150 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Navýšení kapacity baterie elektro-automobilu  - pro
společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ
27946576, ve výši 150 000,- Kč, OŘR 8307
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1404/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 150 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00030/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1405/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 170 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Výměna oplocení u letní plovárny v areálu Vodního
světa - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín
II, IČ 27946576, ve výši 170 000,- Kč, OŘR 8308
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1406/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 170 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00031/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1407/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 200 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Realizace nových webových stránek Vodního
světa  - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02
Kolín II, IČ 27946576, ve výši 200 000,- Kč, OŘR 8309
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1408/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 200 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00032/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1409/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 230 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Rekonstrukce a doplnění kamerového systému v
areálu Vodního světa  - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 230 000,- Kč, OŘR 8310
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1410/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 230 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00033/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1411/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 460 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Pořízení vřetenové sekačky pro sekání travnatých
fotbalových hřišť č. 1, č. 2 a č. 3 - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 460 000,- Kč, OŘR 8311
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1412/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 460 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00034/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1413/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 530 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Pořízení nové rotační sekačky pro sekání
travnatých fotbalových hřišť č. 1, č. 2 a č. 3 - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 530 000,- Kč, OŘR 8312
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1414/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 530 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00035/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1415/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 590 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Pořízení nového nakladače (včetně radlice na sníh,
lžíce s přidržovačem, nosné vidlice) - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 590 000,- Kč, OŘR 8313
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1416/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 590 000,- Kč pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00036/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1417/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 1 200 000,- Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace na pořízení investičního majetku - Rekonstrukce nevyhovujícího odsavače par s
odtahem vzduchu mimo budovu v areálu Zimního stadionu - pro společnost Správa městských sportovišť
Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 1 200 000,- Kč, OŘR 8314
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1418/24/ZM/2022 Návrh na schválení dotace ve výši 1 200 000,- Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 00037/2022) se společností Správa městských sportovišť Kolín,
a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1419/24/ZM/2022 Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2022
I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Zastupitelstva města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení I. rozpočtového opatření do rozpočtu města na rok 2022

Termín: 28.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1420/24/ZM/2022 Návrh na delegování zástupce města Kolína na valnou hromadu společnosti
Energie AG Kolín a.s.

I. Zastupitelstvo města deleguje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara na řádnou valnou hromadu společnosti Energie AG Kolín
a.s., se sídlem Orebitská 885, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČ: 475 38 457, zapsané v obchodním rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24738, která se bude konat dne 07. února 2022.
 
V případě nepřítomnosti starosty města deleguje Zastupitelstvo města Kolína I. místostarostku
města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1421/24/ZM/2022 Návrh na delegování zástupce města Kolína na valnou hromadu společnosti
Energie AG Kolín a.s.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara, jako zástupce akcionáře ve společnosti Energie AG
Kolín a.s., se sídlem Orebitská 885, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČ: 475 38 457, zapsané v obchodním rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24738, k úkonům v souladu s obsahem jednání
na valné hromadě vymezené pozvánkou na valnou hromadu konanou dne 07. února 2022 s programem
a místem jednání dle pozvánky ze dne 14. prosince 2021.
 
V případě nepřítomnosti starosty města zmocňuje Zastupitelstvo města Kolína ve stejném rozsahu
I. místostarostku města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]



 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


